
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004г. №26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования от 8.02.2021 №48-Д
«О проведении муниципального первенства 
по лыжному туризму «Школа безопасности- 
2021» в рамках форума «Уральский характер

На основании положения о проведении фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала» в Невьянском городском округе, утвержденного приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 16.10.2020 № 389-д, 
в целях безопасности проведения муниципального первенства по лыжному 
туризму «Школа безопасности-2021», сохранения здоровья обучающихся

№ документа Дата

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа управления образования от 8.02.2021 №48-Д «О проведении 
муниципального первенства по лыжному туризму «Школа безопасности-2021» в 
рамках форума «Уральский характер» изложить в следующей редакции: 
«Первенство «Школа безопасности-2021» будет проводиться 13 марта 2021 года 
на городском пруду. Старт и финиш у здания МБОУ ДО СЮН НГО по адресу г. 
Невьянск, ул. Советская, 30. Начало соревнований в 10:00 часов.»
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Данилову Валентину Валерьевну.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа

О р
„СГОВОРОДОсп?

: о  • п г

Н.В.Головнева


